





	


	
		
			
				
			
		
	

	
	
	
        
            
            
            
        
	
	
		
			
				
			
		
					kalendář akcí
	atletika
	lukostřelba
	paralympijské sporty
	volejbal
	cvičení pro ženy
	o nás
	EN


	


	
		


	„sport víc než jen zábava“

	
						
																															
                                
                                    
                                    [image: 1677162504_slide-001.jpg]
                                
                            

													
                                
                                    
                                    [image: 1677162508_slide-002.jpg]
                                
                            

													
                                
                                    
                                    [image: 1678706685_slide-005.jpg]
                                
                            

													
                                
                                    
                                    [image: 1685912927_slide-2023-0002.jpg]
                                
                            

													
                                
                                    
                                    [image: 1685912927_slide-2023-0001.jpg]
                                
                            

													
                                
                                    
                                    [image: 1685912929_slide-2023-0005.jpg]
                                
                            

													
                                
                                    
                                    [image: 1685912929_slide-2023-0006.jpg]
                                
                            

													
                                
                                    
                                    [image: 1685912932_slide-2023-0014.jpg]
                                
                            

													
                                
                                    
                                    [image: 1685912933_slide-2023-0015.jpg]
                                
                            

													
                                
                                    
                                    [image: 1686057110_slide-2023-0007.jpg]
                                
                            

																				

		

    
						                        
                            
                            [image: Run Archery European Cup 2023]
                        
                        Run Archery European Cup 2023
	                        
                            
                            [image: World Ranking & European Cup 2023]
                        
                        World Ranking & European Cup 2023
	                        
                            
                            [image: Velká cena Sportovního klubu NMNM]
                        
                        Velká cena Sportovního klubu NMNM


	
    

   


    
    			
        plánované akce

			07. 04. 2024 – 07. 04. 202410.ročník Běhu Babiččiným údolím


	

		novinky

							
				[image: ico]

				
					
						
						[image: Atleti SK se vrací do Vysokých Tatier]
					
				
				
					
						
							06. 03. 2024závody - jednotlivci
						

						
							Atleti SK se vrací do Vysokých Tatier

							Po téměř šestileté pauze se část tréninkové skupiny Sportovního klubu vrací ke kondiční přípravě do Vysokých Tatier
							Číst dále
						
					

                    pořádáme				

			

			
				
			05. 03. 2024Členové SK mezi nejlepšími sportovci Nového Města nad Metují
	03. 03. 2024Martin Faltus žákovským mistrem ČR v běhu na 1500m!
	29. 02. 2024Lukostřelci Tomáš Vrzal a Martin Chaloupský odcestovali na paralympijskou kvalifikaci do Dubaje
	26. 02. 2024Veleúspěšný Gigant pro Adama Velechovského a Martina Janoucha


	

		
	


	
	
	Partneři

	
						                        
                            
                            [image: European Athletics – Evropská atletická asociace je evropské sdružení 51 národních lehkoatletických svazů napojených na světovou asociaci IAAF.]
                        
                    
	                        
                            
                            [image: Wikov – strojírenská skupina vyvíjecí a vyrábějící mechanické převodovky a ozubená kola. Zajišťuje též opravy a servis průmyslových převodovek.]
                        
                    
	                        
                            
                            [image: Nadace ČEZ – vznikla v roce 2002 jako jedna z prvních firemních nadací. Nejvýznamnějším dárcem nadace je ČEZ, a. s. a další společnosti Skupiny ČEZ.]
                        
                    
	                        
                            
                            [image: BN International – světový lídr v oblasti výroby vrstvených materiálů.]
                        
                    
	                        
                            
                            [image: apreal.cz | rozsvítíme váš online bussiness  – na českém trhu již od r. 2002 úspěšně poskytuje kompletní webové služby.]
                        
                    
	                        
                            
                            [image: WIKOL – společnost obchoduje s komoditami širokého portfolia, dodává zdravotnický materiál, čistící chemie a obaly, spojovací materiál.]
                        
                    
	                        
                            
                            [image: Nové Město nad Metují – se nachází v severovýchodních Čechách v okrese Náchod (Královéhradecký kraj).]
                        
                    
	                        
                            
                            [image: Královéhradecký kraj]
                        
                    
	                        
                            
                            [image: Národní sportovní agentura – jako ústřední správní orgán státní správy České republiky postupně přejímá od MŠMT oblast poskytování podpory ve sportu v ČR.]
                        
                    
	                        
                            
                            [image: Český atletický svaz – samosprávný sdružení atletických oddílů a klubů na území České republiky.]
                        
                    
	                        
                            
                            [image: Český lukostřelecký svaz – organizuje na centrální úrovni lukostřelecké soutěže v terčové, terénní, halové a 3D lukostřelbě.]
                        
                    
	                        
                            
                            [image: Česká asociace tělesně handicapovaných sportovců – rozvoj sportů tělesně handicapovaných občanů ve všech věkových kategorií i rozsahu tělesných handicapů.]
                        
                    
	                        
                            
                            [image: Český paralympijský výbor – podporuje parasportovce při sportovních začátcích, na paralympijských hrách i po skončení kariéry.]
                        
                    
	                        
                            
                            [image: Česká unie sportu – největší střešní a servisní sportovní organizace v ČR.]
                        
                    
	                        
                            
                            [image: Vella – velmi atraktivní a stále se rozšiřující textilní reklama a reklamní služby vysoké kvality.]
                        
                    
	                        
                            
                            [image: Pivovar Primátor – pivo PRIMÁTOR má vždy plnou chuť, vyváženou hořkost a správný říz.]
                        
                    
	                        
                            
                            [image: Mesa Parts – Váš partner v oblasti vývoje a výroby přesných soustružených dílů a konstrukčních skupin.]
                        
                    
	                        
                            
                            [image: ZBA – skupina firem: ZB Group, ZBA GeoTech, ZBA Ferokov, ZB engineering, ZBA GeoBohemia.]
                        
                    
	                        
                            
                            [image: KAMAT spol. s r.o. – velkoobchod elektromateriálu.]
                        
                    
	                        
                            
                            [image: Halla, a.s. – Český výrobce kvalitních interiérových LED svítidel, známý svým oceňovaným designem, řešením na míru a prvotřídním servisem.]
                        
                    
	                        
                            
                            [image: Detecha – poctivé české barvy, chemické výrobní družstvo.]
                        
                    


	
	

	
	Závody

						                            
                                
                                [image: Run Archery European Cup 2023]
                            
                        Run Archery European Cup 2023
	                            
                                
                                [image: World Ranking & European Cup 2023]
                            
                        World Ranking & European Cup 2023
	                            
                                
                                [image: Velká cena Sportovního klubu NMNM]
                            
                        Velká cena Sportovního klubu NMNM


	

	

	
	
		O webu

			informace o webu
	ochrana osobních údajů
	mapa stránek
	partnerská nabídka
	archiv
	nastavení cookies


	

	
		SK na sítích

			
                
                    
                        
                    
                
            
	
				
					
						
					
				
			
	
				
					
						
					
				
			


	




	
	
		© 2024 Sportovní klub Nové Město nad Metují, z.s.

	

	
		Vytvořeno v apreal.cz [image: apreal.cz], spravováno CMS Karel [image: CMS Karel]

	











